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Iławscy policjanci podsumowali ostatni weekend ferii. Tradycyjnie, nie zabrakło interwencji
wobec kierowców, którzy nie stosowali się do podstawowych przepisów ruchu drogowego...

Pierwszego z nieodpowiedzialnych kierujących policjanci ujawnili w piątek (2.02.2024r.) przed
godziną 23:00. Funkcjonariusze podczas patrolu na terenie miasta i gminy Lubawa zatrzymali do
kontroli drogowej kierującego volvo. Jak podczas każdego takiego działania wylegitymowali
mężczyznę, sprawdzili go w policyjnych systemach oraz skontrolowali jego stan trzeźwości. W
trakcie czynności okazało się, że 26-latek ma aktywny zakaz kierowania pojazdami
mechanicznymi.

Kolejnego kierującego policjanci zatrzymali w sobotę (3.02.2024r.) kilka minut po godzinie 1:00. W
trakcie czynności okazało się, że 21-letni kierujący volkswagenem posiadał przy sobie
zawiniątko z białym proszkiem. Natomiast jego pasażer ukrył w drzwiach pojazdu słoiczek z suszem
roślinnym. Od kierującego została pobrana krew do badania, policjanci zatrzymali mu również prawo
jazdy.  

Natomiast dzięki czujności świadka w sobotę kilka minut przed północą policjanci zatrzymali
nietrzeźwego kierującego. Zgłaszający oświadczył, że ujął nietrzeźwego kierującego, który fordem
jechał „od lewej do prawej”. W związku z powyższym mignął mu światłami, żeby ten zatrzymał się
na poboczu. Kierujący fordem zjechał na najbliższą stację paliw. Tam zgłaszający wyczuł od niego
alkohol, dlatego zabrał mu kluczyki i o wszystkim poinformował policjantów. Okazało się, że 65-
latek kierował samochodem, mając prawie 2,3 promila alkoholu w organizmie. Mężczyzna



został osadzony w policyjnej celi.

Natomiast 36-latka kierującego fordem policjanci zatrzymali po tym, jak pojechali zweryfikować
zgłoszenie z Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa, dotyczące nieprawidłowego parkowania.
Funkcjonariusze potwierdzili uzyskane informacje, a dodatkowo okazało się, że 36-latek, który
zaparkował swój pojazd, nie powinien nim w ogóle jeździć. Jak ustalili funkcjonariusze, mężczyzna
miał cofnięte przez starostę uprawnienia do kierowania pojazdem mechanicznym.
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